
 Protokół nr III/2024 

z posiedzenia Rady Miejskiej w Kętrzynie w dniu 23 maja 2024 roku 

 

Obrady rozpoczęto 23 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:14 tego samego dnia. 

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Kętrzynie 21 radnych, w posiedzeniu wzięło udział 19 

członków – lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Nieobecni: 

1.Zenon Buraczek  

2.Krzysztof Hećman 

Obecni: 

1. Jerzy Baranowski 

2. Krzysztof Bućko 

3. Małgorzata Bylicka 

4. Wioletta Czech 

5. Czesław Ćwik 

6. Dariusz Duczek 

7. Marzena Gajek 

8. Mariusz Kirszyński 

9. Jerzy Koniuszewski 

10. Agata Kowalska–Skórka 

11. Mateusz Lachowski 

12. Mariola Matyjasek 

13 Jan Mickiewicz 

14. Zbigniew Nowak 

15. Sylwia Przybyła 

16. Robert Puczel 

17. Ryszard Szymański 

18. Marian Toruński 

19. Anna Wyrozębska 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

  

•        Burmistrz Miasta – Karol Lizurej 

•        Skarbnik Miasta –Kamila Wybraniec 

•        Sekretarz Miasta – Halina Kuriata 

 



•  Pracownicy Urzędu Miasta  

•  Dyrektorzy jednostek organizacyjnych 

•  Prezesi Spółek komunalnych  

•  Przedstawiciel Spółki „Komec” Pani Teresa Szymańska  

•  Mieszkańcy miasta Kętrzyn 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Duczek otworzył obrady III sesji Rady Miejskiej w 

Kętrzynie zwołanej zgodnie z art.20 ust.1 ustawy samorządzie gminnym. Przewodniczący 

przywitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad. Poinformował także, że obsługę prawną 

zapewnia Mecenas Agnieszka Jakubowska, a protokolantem jest Joanna Golińska. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków o zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Dariusz Duczek poinformował, że  w związku z postanowieniem  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie z dnia 22 maja 2024r. w sprawie obsadzenia mandatu 

radnego Mariusz Kierszyńskiego zgłasza zmianę do  porządku obrad - Wprowadzenie po 

punkcie 2 pkt. 3. Złożenie ślubowania przez radnego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Następnie poinformował, że Burmistrz Miasta wnosi o wprowadzenie do porządku obrad 

Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin "Barcja" w Kętrzynie na 

realizację inwestycji "Budowa ścieżki rowerowej Kętrzyn - Gierłoż - Parcz - II etap". 

Radni nie zgłosili zmian do porządku obrad wobec tego Przewodniczący Rady przystąpił do 

głosowania w sprawie zmiany porządku obrad - Wprowadzenie po punkcie 2 pkt. 3. Złożenie 

ślubowania przez radnego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–Skórka, Mateusz 

Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia Przybyła, Robert 

Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Kirszyński 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 



Rada przyjęła poprawkę. Raport głosowania stanowi zał. nr 2 do protokołu 

Następnie rada przystąpiła do głosowania zmiana porządku obrad - Wprowadzenie po 

punkcie 8.13 pkt. 8.14 Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin 

"Barcja" w Kętrzynie na realizację inwestycji "Budowa ścieżki rowerowej Kętrzyn - Gierłoż - 

Parcz - II etap". 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola 

Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia Przybyła, Robert Puczel, Ryszard 

Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marzena Gajek 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Kirszyński 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Rada przyjęła poprawkę. Raport głosowania stanowi zał. nr 3 do protokołu 

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji przyjętego 

porządku obrad po zmianach.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków o zmianę porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez radnego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

4. Analiza pomocy społecznej i polityki prorodzinnej za 2023r. 

5. Przedstawienie raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki                               

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Miasta Kętrzyn za rok 2023. 

6. Przedstawienie sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Kętrzyn z  Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2023 rok”. 

7. Ocena funkcjonowania spółek komunalnych za 2023r.  

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

8.1  zmiany uchwały Nr LXXXI/616/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 1 lutego 2024 

r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 

usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze          



z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również tryb ich pobierania. 

8.2 określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania zasiłku celowego na 

ekonomiczne usamodzielnienie oraz ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia        

z pomocy społecznej w formie pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych przyznanych pod 

warunkiem zwrotu. 

8.3 przyjęcia przez Gminę Miejską Kętrzyn do wykonania w roku 2024 zadania z zakresu 

administracji rządowej, dotyczącego obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy 

wojennych.  

8.4 uchwalenie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2024 – 2027. 

8.5 przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  

8.6 ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Miasta Kętrzyn.   

8.7 wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej 

Kętrzyn. 

8.8 zmiany  uchwały Nr LXXX/607/2023 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 21 grudnia 2023 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na 

lata 2024 – 2036. 

8.9 zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2024. 

8.10 wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie, upoważnionego do wykonywania 

czynności związanych  z wydaniem polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kętrzynie i określenia stawek za jeden kilometr przebiegu za przejazd radnego Gminy 

Miejskiej Kętrzyn w podróży służbowej pojazdem, nie będącym własnością gminy. 

8.11   wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn w Zgromadzeniu 

Związku Gmin „Barcja”. 

8.12  wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn w Zgromadzeniu Kętrzyńskiego 

Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z siedzibą w Kętrzynie. 

8.13  powołania Komisji Mieszkaniowej. 

8.14  udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin "Barcja" w Kętrzynie na realizację 

inwestycji "Budowa ścieżki rowerowej Kętrzyn - Gierłoż - Parcz - II etap". 

9. Przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie z 

kontroli pn„Analiza zamównień publicznych o wartości poniżej 130 000,00 zł. netto 

realizowane w 2023r.” 

10. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Kętrzyn z wykonania uchwał Rady Miejskiej w 

Kętrzynie oraz prac między sesjami. 

11. Zapytania do Burmistrza Miasta dotyczące złożonego sprawozdania. 

12. Odpowiedzi na zadane zapytania do Burmistrza Miasta. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

14. Wolne wnioski, informacje, oświadczenia. 

15. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej  w Kętrzynie z dnia 6 maja 2024r. 

16. Zamknięcie III sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 



Przewodniczący Rady Dariusz Duczek poinformował, że za chwilę zostanie odczytana rota 

ślubowania i radny złoży ślubowanie poprzez wypowiedzenie słowa „ślubuję” przy czym radny 

wedle swojej woli może dodawać przy składaniu ślubowania „tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę. 

Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” 

Radny Mariusz Kierszyński złożyli ślubowanie poprzez wypowiedzenie słowa „ŚLUBUJĘ”.  

4. Analiza pomocy społecznej i polityki prorodzinnej za 2023r. 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Kętrzynie za rok 2023, który stanowi zał. nr 4 do protokołu., Sprawozdaniem z realizacji 

zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 r., który stanowi zał. nr 5 do protokołu, 

Sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla miasta Kętrzyn stanowiący zał. nr 6 do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: Zbigniew Nowak, Mariola Matyjasek 

5. Przedstawienie raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 

Kętrzyn za rok 2023. 

Radni zapoznali się z raportem z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 

Kętrzyn za rok 2023, który stanowi zał. nr 7 do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: Zbigniew Nowak, Krzysztof Bućko, Marek Olszewski 

6. Przedstawienie sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie, na 2023 rok”. 

Radni zapoznali się ze sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na 2023 rok”, który stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: Małgorzata Bylicka,, Gość  

7. Ocena funkcjonowania spółek komunalnych za 2023r. 



Ocena funkcjonowania spółek komunalnych za 2023r. została szczegółowo omówiona na 

Komisjach Stałych Rady w dniu 21 maja 2024r. 

Prezes KTBS Elżbieta Hryniewicz przedstawiła informacje na temat działań  spółki, stanowi 

zał. nr 9 do protokołu. 

Prezes  Spółki "Komunalnik" Dariusz Cycan  przedstawił informacje na temat działań spółki, 

stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

Prezes Spółki „Komec” Michał Krasiński przedstawił informacje na temat działań spółki w 

2023 roku, stanowi zał. nr 11 

Prezes MWiK Wiesław Prusik przedstawił informacje na temat działań spółki, stanowi zał. nr 

12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Duczek poinformował, że komisje stałe rady 

pozytywnie oceniły spółę „KTBS”, „Komunalnik” oraz spółkę „Komec”.  

Następnie poinformował, że na komisjach stałych rady został złożony wniosek dotyczący oceny 

Spółki „MWiK”. Funkcjonowanie spółki MWiK wymaga analizy działalności pod względem 

ograniczenia kosztów oraz wdrożenia działań naprawczych w celu poprawy stanu finansowego 

spółki. Oczekiwane są również działania w kierunku rozwoju tj. budowy sieci wodociągowych 

i sanitarnych na terenach inwestycyjnych miasta Kętrzyn. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

wniosek.  

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

8.1 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/616/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania. 

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono.  

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–



Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/14/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie  w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXXXI/616/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi 

opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również tryb ich pobierania - została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego 

głosowania stanowi zał. nr 13 do protokołu. 

 

8.2 Uchwała w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania zasiłku 

celowego na ekonomiczne usamodzielnienie oraz ustalenia zasad zwrotu wydatków na 

świadczenia z pomocy społecznej w formie pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych przyznanych pod warunkiem 

zwrotu. 

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

projektu uchwały 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–

Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/15/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie  w sprawie określenia szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie oraz 

ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie pomocy 



rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków 

celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu - została podjęła wraz z raportem z 

przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 14 do protokołu. 

 

8.3 Uchwała w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Kętrzyn do wykonania w roku 

2024 zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczącego obowiązku utrzymania 

grobów i cmentarzy wojennych. 

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–

Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/16/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie  w sprawie przyjęcia przez Gminę 

Miejską Kętrzyn do wykonania w roku 2024 zadania z zakresu administracji rządowej, 

dotyczącego obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych - została podjęła wraz 

z raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 15 do protokołu. 

 

8.4 Uchwała w sprawie uchwalenie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2024 – 2027. 

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 



Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–

Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie uchwalenie wieloletniego 

planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 

lata 2024 – 2027 - została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania 

stanowi zał. nr 16 do protokołu. 

 

8.5 Uchwała w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

projektu uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–

Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie przyznania dotacji 

celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków - została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego 

głosowania stanowi zał. nr 17 do protokołu. 

 

8.6 Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Miasta 

Kętrzyn.  



Przewodniczący Rady poinformował, że Burmistrz Miasta nie wnosi uwag formalno-prawnych 

do przedmiotowego projektu uchwały. Jednak ze względu na to, iż projekt dotyczy wysokości 

wynagrodzenia Burmistrza nie wyraża opinii w zakresie merytorycznych rozstrzygnięć w tej 

sprawie. Następnie poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały 

przedmiotowy projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Rada przystąpiła do głosowania projektu 

uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jerzy Baranowski, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, Dariusz Duczek, 

Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–Skórka, Mateusz 

Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia Przybyła, Robert 

Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Bućko 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/19/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

miesięcznego Burmistrza Miasta Kętrzyn - została podjęła wraz z raportem z 

przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 18 do protokołu. 

 

8.7 Uchwała w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie 

Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

projektu uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–



Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie wprowadzenia zwolnień 

od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn - została podjęła wraz 

z raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 19 do protokołu. 

 

8.8 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/607/2023 Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miejskiej Kętrzyn na lata 2024 – 2036. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Baranowski, Małgorzata Bylicka, Dariusz Duczek, Mariusz Kirszyński, Jerzy 

Koniuszewski, Agata Kowalska–Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Zbigniew 

Nowak, Sylwia Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna 

Wyrozębska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krzysztof Bućko, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, Marzena Gajek, Jan Mickiewicz 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/21/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXXX/607/2023 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2024 – 

2036 - została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 

20 do protokołu. 

 

8.9 Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Jerzy Baranowski, Małgorzata Bylicka, Dariusz Duczek, Mariusz Kirszyński, Jerzy 

Koniuszewski, Agata Kowalska–Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Zbigniew 

Nowak, Sylwia Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna 

Wyrozębska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krzysztof Bućko, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, Marzena Gajek, Jan Mickiewicz 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie zmian w budżecie miasta 

Kętrzyn na rok 2024 - została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania 

stanowi zał. nr 21 do protokołu. 

 

8.10 Uchwała w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie, 

upoważnionego do wykonywania czynności związanych z wydaniem polecenia wyjazdu 

służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i określenia stawek za 

jeden kilometr przebiegu za przejazd radnego Gminy Miejskiej Kętrzyn w podróży 

służbowej pojazdem, nie będącym własnością gminy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Burmistrz Miasta nie wnosi uwag formalno-prawnych 

do przedmiotowego projektu uchwały. Następnie poinformował, że komisje stałe rady 

pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Rada 

przystąpiła do głosowania projektu uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–

Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/23/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie wskazania 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie, upoważnionego do wykonywania 

czynności związanych z wydaniem polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego 



Rady Miejskiej w Kętrzynie i określenia stawek za jeden kilometr przebiegu za przejazd 

radnego Gminy Miejskiej Kętrzyn w podróży służbowej pojazdem, nie będącym 

własnością gminy- - została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania 

stanowi zał. nr 22 do protokołu. 

 

8.11 Uchwała w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej 

Kętrzyn w Zgromadzeniu Związku Gmin „Barcja”. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Burmistrz Miasta nie wnosi uwag formalno-prawnych 

do przedmiotowego projektu uchwały. Następnie poinformował, że komisje stałe rady 

pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały i wyznaczyli dwóch przedstawicieli 

radną Mariolę Wiolettę Matyjasek, radną Annę Wrozębską.  

Uwag nie wniesiono. Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały.  

Wyniki głosowania     

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–

Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w  sprawie wyznaczenia 

dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn w Zgromadzeniu Związku Gmin 

„Barcja” - została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. 

nr 23 do protokołu. 

8.12 Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn                     

w Zgromadzeniu Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami         

z siedzibą w Kętrzynie.   

Przewodniczący Rady poinformował, że Burmistrz Miasta nie wnosi uwag formalno-prawnych 

do przedmiotowego projektu uchwały. Następnie poinformował, że komisje stałe rady 

pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały i wyznaczyli przedstawiciela Dariusz 

Cycana – Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „KOMUNALNIK” sp. z o. o. w 

Kętrznie.   



Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–

Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w  sprawie wyznaczenia 

przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn w Zgromadzeniu Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z siedzibą w Kętrzynie -  została podjęła wraz 

z raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 24 do protokołu. 

8.13 Uchwała w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Burmistrz Miasta nie wnosi uwag formalno-prawnych 

do przedmiotowego projektu uchwały. Następnie poinformował, że komisje stałe rady 

pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały i wyznaczyli pięcioosobowy skład 

Komisji Mieszkaniowej. 

Radna Małgorzata Bylicka wycofała swoją  kandydaturę z Komisji Mieszkaniowej na rzecz 

nowo powołanego radnego Mariusz Kirszyńskiego. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Następnie Rada przystąpiła do głosowania w sprawie zamknięcie listy kandydatów powołania 

Komisji Mieszkaniowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–Skórka, Mateusz 

Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia Przybyła, Robert 

Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marzena Gajek 



NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Przewodniczący Rady Dariusz Duczek odczytał nazwiska radnych zgłoszonych do pracy w 

Komisji Mieszkaniowej. 

1. Baranowski Jerzy  

2. Buraczek Zenon  

3. Czech Wioletta  

4. Kirszyński Mariusz  

5. Koniuszewski Jerzy Bogusław 

Lista kandydatów została zamknięta, raport z przeprowadzonego głosowania stanowi 

zał. nr 25 do protokołu.  

Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–Skórka, Mateusz 

Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia Przybyła, Robert 

Puczel, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marzena Gajek 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Uchwała nr III/26/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w  sprawie powołania Komisji 

Mieszkaniowej - została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania 

stanowi zał. nr 26 do protokołu. 

8.14 Uchwała w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin "Barcja"                

w Kętrzynie na realizację inwestycji "Budowa ścieżki rowerowej Kętrzyn - Gierłoż - 

Parcz - II etap". 

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Przewodniczący poinformował, iż wpłynęła autopoprawka Burmistrza Miasta z dnia 22 maja 

2024r. do projektu uchwały stanowi zał. nr 27 do protokołu. 



Uwag nie wniesiono.  

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania autopoprawki Burmistrza Miasta. 

Wyniki głosowania autopoprawki 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Czesław Ćwik, Dariusz Duczek, Marzena Gajek, 

Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–Skórka, Mateusz Lachowski, 

Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia Przybyła, Robert Puczel, 

Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wioletta Czech 

BRAK GŁOSU (1) 

Małgorzata Bylicka 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Autopoprawka Burmistrza została podjęła, wraz z raportem z przeprowadzonego 

głosowania stanowi zał. nr 28 do protokołu. 

Następnie Radni przeszli do głosowania uchwały wraz z autopoprawką  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Czesław Ćwik, Dariusz Duczek, Mariusz Kirszyński, 

Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan 

Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia Przybyła, Robert Puczel, Ryszard Szymański, Marian 

Toruński, Anna Wyrozębska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wioletta Czech, Marzena Gajek 

BRAK GŁOSU (1) 

Małgorzata Bylicka 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 



Uchwała nr III/27/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Związkowi Gmin "Barcja" w Kętrzynie na realizację inwestycji "Budowa 

ścieżki rowerowej Kętrzyn - Gierłoż - Parcz - II etap" wraz autopoprawką została podjęła 

wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 29 do protokołu. 

9. Przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie                     

z kontroli pn„ Analiza zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000,00 zł. netto 

realizowane w 2023r.”  

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Nowak omówił sprawozdanie z kontroli 

stanowi załącznik nr 30 do protokołu . Radni nie wnieśli uwag. 

W dyskusji wzięli udział Zbigniew Nowak, Krzysztof Bućko, Czesław Ćwik 

10. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Kętrzyn z wykonania uchwał Rady Miejskiej w 

Kętrzynie oraz prac między sesjami - stanowi zał. nr 31 do protokołu. 

11. Zapytania do Burmistrza Miasta dotyczące złożonego sprawozdania. 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem Burmistrza z wykonania uchwał Rady Miejskiej                 

w Kętrzynie oraz prac między sesjami. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

12. Odpowiedzi na zadane zapytania do Burmistrza Miasta. 

W związku z brakiem zapytań do złożonego sprawozdania Przewodniczący przeszedł do 

kolejnego punktu obrad.  

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radni nie zgłosili interpelacji i zapytań.  

14. Wolne wnioski, informacje, oświadczenia. 

Radny Krzysztof Bućko zgłosił wnioski o: 

- zamontowanie nowej klamki oraz poprawienia jakości bramki na cmentarzu wejścia od ul.  

Reymonta oraz naprawienia pompy wodnej.  

- wyczyszczenie kuli w parku na ul. Parkowej. 

- sprzątnięcie bunkrów  na ul. Solidarności 

- zamontowania pompy napowietrzającej na miejskim jeziorku .  

- szczegółową informację w sprawie sytuacji roszczeń przedszkoli, czy są jakieś rezygnacje 

notarialne z tych roszczeń?  

Radny Jerzy Baranowski poinformował, iż w przerwie odbyło się spotkanie członków Komisji 

Mieszkaniowej i w wyniku głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji został 

Jerzy Baranowski, natomiast zastępcą Jerzy Bogusław Koniuszewski, członkowie radny 

Mariusz Kirszyński, radna Wioletta Czech, radny Zenon Buraczek.     

Radna Anna Wyrozębska zwróciła się z pytaniem w sprawie :  



- podania  informacji na temat budowy mieszkań z Inicjatyw Społecznych Krajowego Zasobu 

Nieruchomości, na jakim jest to etapie, czy będzie to sfinalizowane?  

Radna Małgorzata Bylicka zgłosiła wniosek o: 

- postawienie wiat przystankowych na Pl. Słowiańskim na przeciwko Biedronki oraz na ul. 

Bydgoskiej.  

Radny Zbigniew Nowak poinformował, że wobec jednego z zabytków, złoży wniosek                          

o zainteresowanie się tym zabytkiem służb Pana Burmistrza, skoro mamy program ochrony. 

Chodzi o zabytek Zjazdowa 9.   

Radni zapoznali się z informacjami w sprawie : 

Apelu mieszkanki Kętrzyna dotyczącego ochrony środowiska, ochrony drzew, drzewostanu na 

terenie miasta, oraz możliwość uczestniczenia na posiedzeniach Komisji Gospodarki 

Komunalnej.  

Przewodniczący odczytał zaproszenie Towarzystwa Miłośników Kętrzyna na uroczystość 

poświęconą pamięci Marii Rutkowskiej- Kupran, zasłużonej dla Miasta Kętrzyn w rocznicę jej 

śmierci 8 czerwca 2024 r.   

Burmistrz Miasta Karol Lizurej poinformował, ...- „ że cmentarz brany jest pod uwagę. Zostanie 

zrobiona rewizja i to co możemy to naprawimy, lampę na Pakowej również. Bunkry i tablica, 

o której Pan wspomina nie należy do terenu miejskiego. Jest to własność Nowych Jankowic, 

spółki Skarbu Państwa. Mogę przesłać zapytanie i prośbę do spółki, by zagospodarowali ten 

teren lepiej.  W sprawie przedszkoli to suma wszystkich roszczeń wynosi ok 305 mln plus 

odsetki czyli ok 50 mln, dziś jesteśmy w sytuacji gdzie czekamy na wyrok z dużą 

niecierpliwością i obawami. Szczegółową informacje prześlemy Panu.” 

Następnie poinformował, że  sprawie pytania radnej Anny Wyrozębskiej, czyli KZN północ 

mieszkania, …-„ po spotkaniu z prezesem wynika, że w ciągu dwóch tygodni będziemy mieli 

podpisana umowę z wykonawcą. Jest to zadanie w systemie wyprojektuj i wybuduj, czyli firma, 

która wygrała w pierwszej kolejności będzie musiała zaprojektować dokumentację techniczną, 

uzyskać pozwolenie na budowę zgodnie z programem, a później zrealizować inwestycje.           

W sprawie pytania radnego Zbigniewa Nowaka i zabytku Zjazdowej 9, czyli o tą synagogę z 

1853 r. niestety nie należy to do zasobów miasta. Nie mam wiedzy na tą chwilę jak mobilizuje 

się prywatnych właścicieli, nic nie muszą tak w dużym skrócie.  Przygotujemy oczywiście 

pismo w tej sprawie i wyślemy do właściciela, z prośbą by się tym zajął.  W sprawie pytania 

radnej Małgorzaty Bylickiej w sprawie wiat przystankowych, musze zweryfikować na mapie 

jakie są możliwości ulokowania tych wiat, więc na to pytanie odpowiemy na piśmie.            



W sprawie apelu mieszkanki jak najbardziej jest to otwarte dla mieszkańców, transparentne                  

i zachęcam do brania udziału w posiedzeniach komisji. Z wycinką drzew w mieście często jest 

tak jak z terenami prywatnymi, nie zawsze miasto ma na to wpływ.  

W dyskusji wzięli udział:  Krzysztof Bućko, Jerzy Baranowski, Anna Wyrozębska, Zbigniew 

Nowak, Małgorzata Bylicka, Karol Lizurej, Marzena Gajek. 

15. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 6 maja 2024r. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 6 maja 2024r.. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jerzy Baranowski, Krzysztof Bućko, Małgorzata Bylicka, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, 

Dariusz Duczek, Marzena Gajek, Mariusz Kirszyński, Jerzy Koniuszewski, Agata Kowalska–

Skórka, Mateusz Lachowski, Mariola Matyjasek, Jan Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Sylwia 

Przybyła, Ryszard Szymański, Marian Toruński, Anna Wyrozębska 

BRAK GŁOSU (1) 

Robert Puczel 

NIEOBECNI (2) 

Zenon Buraczek, Krzysztof Hećman 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

16. Zamknięcie III sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Wobec omówienia porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Duczek zamknął 

III sesję Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

 
Pełny przebieg obrad III Sesji RM został w formie elektronicznej i jest dostępny na stronie BIP Urzędu 

https://esesja.tv/transmisja/52383/iii-sesja-rady-miejskiej-w-ketrzynie-w-dniu-23-maja-2024.htm 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

(- Dariusz Marek Duczek 

  

Przygotował(a): Joanna Golińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://esesja.tv/transmisja/52383/iii-sesja-rady-miejskiej-w-ketrzynie-w-dniu-23-maja-2024.htm

